Company Day: Future Perspective

Programma

09.00-09.45
09.45-10:40
10:40-11:05
11:05-12:20
12.20- 12:35
12.35-13:20
13:20-13.45
13.45-15:00
15:00-15:30
15:30-16:45
16:45-17:00
17.00-19.00

Inloop

Plenaire inspirerende openingssessie:

Louise Fresco, Mona Keijzer en een ‘special guest’
Herlocatie over Wageningen Campus

1° ronde themasessies

Herlocatie naar Orion (lunch)

Lunch

Herlocatie over Wageningen Campus

2° ronde themasessies

Herlocatie over Wageninen Campus

3% ronde themasessies

Herlocatie naar Orion (afsluiting)

Gezamenlijke inspirerende afsluiting en netwerkborrel

Dit is het hoofdprogramma.
Details over de themasessies worden bekend gemaakt in juli 2018.



